Argentina S.A., representativas del 0,0014% del capital social y de los votos. Se deja constancia que el artículo 4° 
del estatuto social quedó redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO CUARTO: El capital social es de cuarenta 
y cinco millones ochocientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos treinta y seis pesos ($ 45.849.436) representado 
por cuarenta y cinco millones ochocientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos treinta y seis (45.849.436) acciones 
ordinarias, escriturales de un peso ($ 1) valor nominal cada una y con derecho a un (1) voto por acción. El Capital 
podrá ser aumentado por decisión de la Asamblea hasta el quíntuplo de su monto, conforme lo establece el 
artículo 188 de la Ley General de Sociedades N° 19.550, pudiendo la Asamblea delegar en el Directorio la fijación

[...]

Toda actividad que así lo requiera será realizada por profesionales con título habilitante.- El Capital Social 
es de PESOS TREINTA MILLONES, representado por treinta mil acciones, de mil pesos valor nominal cada una, el 
cual se suscribe e integra asi: Carlos Alberto MORA, suscribe quince mil (15.000) acciones ordinarias nominativas 
no endosables, con derecho a un voto cada una valor nominal mil pesos cada una, e integra el veinticinco por 
ciento en efectivo; Laura Leontina MARTINEZ, suscribe quince mil (15.000) acciones ordinarias nominativas no 

endosables, con derecho a un voto cada una, valor nominal mil pesos cada una, e integra el veinticinco por ciento 
en efectivo.- Administración y representación: La dirección y la administración de la sociedad está a cargo del

[...]

30-71752064-1.- Por Acta de Reunión de Socios Nº 2 del 28/11/2025 se resolvió aumentar el capital social de 
$ 2.000.000 a $ 102.000.000, reformando el Art. 4° del contrato social el cual quedará redactado: “ART. CUARTO: 
El capital social se fija en la suma de Pesos Ciento dos millones ($ 102.000.000.-) representado en un millon veinte 
mil cuotas de Pesos cien ($ 100) valor nominal cada una y con derecho a un voto por cuota”.- Quedando el capital 
de $ 102.000.000 suscripto de la siguiente forma: Christian Emmanuel Iñiguez: 969.000 cuotas = $ 96.900.000 y

[...]

Acta de reunión extraordinaria de socios 
del 01/12/2025. Se presenta el 100% de la voluntad social y se resuelve por unanimidad modificar el artículo cuarto 
del contrato social de la siguiente manera: “El capital social se fija en la suma de pesos cuarenta y tres millones 
cien mil ($ 43.100.000), dividido en cuarenta y tres mil cien (43.100) cuotas de mil pesos ($ 1.000) de valor nominal 
cada una y con derecho a un (1) voto por cuota.” Los socios suscriben en el mismo acto el aumento de capital de 
la siguiente forma: a) CHUN HERNÁN JAEMIN, $ 14.620.000, es decir, 14.620 cuotas de $ 1.000 de valor nominal